DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FILME SOCIEDADE DOS
POETAS MORTOS E A REPRESENTAÇÃO DOS DÉFICITS DE UM ENSINO E
APRENDIZAGEM PAUTADO NA TENDÊNCIA PEDAGÓGICA TRADICIONAL de autoria
de SAMILLY DA SILVA BORGES, LÍVIA APARECIDA PACHÊCO, MILENA CÂNDIDO
BORGES, ALICE BRUNA ALVES DA SILVA, LUDMILA SANTOS ANDRADE, foi publicado
nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124761

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/124761